
Kupní smlouva

č.j. PPR-9714-57/ČJ-2016-990640

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

325-organizační složka státu

CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

gs9ai55

(dále jen »kupující") na jedné straně

a

Prodávající:

sídlo:
IČO:
DIČ,

zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo úČtu:
pracovní kontakt:
tel.:
Datová schránka:
E-mail:

Ilagemann a.s.

Hradní 27/37, 710 00 Ostrava

CZ26826925
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
B, vložka 2763
Zdeněk GrOman
ČSOB Opava

Ing. Jan Bíla

rv7ceua

l

l

l

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u z a v í r a j"í

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")

· tuto

l

kupní smlouvu

'"""' ,/t



.I.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, uvedené v Článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto
zboží. -

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terminech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě roZhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější" nabídky
v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znční pozdějších předpisů.

¶

II.
Zboží

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 4 ks mikrobusů v policejním provedení značky: VW
Transporter (dále jen ,,Vozidla" nebo ,,Zboží").

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v pň1oze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kupující bude jeho prvnhn
uživatelem.

/4/ Dodaná vozidla musí být v kompletním požadovaném provedení, vČetně speciální
policejní úpravy na přání, schválena pro' provoz na pozemních komunikacích v souladu se
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a o zničnč nčkterých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

/5/ Veškeré prvky dodatečné výbavy, výbavy pro uŽití práva přednosti v jízdě a výbavy pro
použití radiostanice musí být homologovány.

/6/ Zboží nesiní mít žádné reklamní prvky, komě základního označení vozidla na zadní části
vozu a ozdobného znáku automobilky.

/7/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

.,ľ

III.
Doba plnění "

/1/ Prodávající dodá zboží kupujícímu v prostorách určených prodávajícím na území ČR

nejpozději do 15.12.2016.

l

l

'il
'}

l

'I

l

L

l
l

l

Ó

Ň

Stránka2 z8 l ;

L



/2/ prodávající se zavazuje informovat telefonicky kupujícího o termínu dodání zboží
nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovčdnCho pracovníka za převzetí
zboží:

Ing. Pavel EŠka, tel. , , .

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dódánhn zboží zaplatit smluvní pokutu.
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III.
odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/
této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou. smluvní pokutu je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování,
doručeného kupujícím prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, Že
dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání kupujíchn.

.

IV.
Cena zboží '

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava
je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 4.292.000,- KČ (slovy:
Čtyřhnihonydvěstědevadesátdvatisíc korun českých), DPH 21 % Činí 901.320,- KČ a
celková cena zboží včetnč DPH je 5.193.320,- KČ (slovy:
pětmilionůstodevadesáttřitisíctřistadvacet korun českých).

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu spolu se zbožíni.

/2/ Faktura bude mít náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a ustanoveni § 435 občanského zákoníku. Na daňovém dokladu
bude zvlášť' uvedeno: Registrační číslo akce: 014V141006005 a název: Migrace - Služební
dopravní prostředky. Na faktuře nebo její příloze bude zvlášť' vyčíslena hodnota kaŽdé části
policejní výbavy vozidla.

' /3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejíin doručení. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury na
poŠtovní adresu kupujícího.

l

Poštovní adresa kupujícího:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.Box 6
150 05 Praha 5

j

Stránka3 z8 " //t/ i



/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + I kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Bude-li faktura doručena kupujícímu v období mezi 15.12.2016 a 31.1.2017, mění se
splatnost takové faktury na 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, bez
ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
kterou se zavazuj"e zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závaZku dle ČI. V. odst.
/1/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý
den prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů
po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění
závazku dle ČI. V. odst. /3/ nebo /5/ této smlouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kupující je oprávnčn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení
opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
prokazatelného doručení opravené nebo novč vystavené faktury kupujícímu. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla
v téže lhůtč doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem plnění jsou prostory prodávajícího na území České republiky Ilagemann a.s.,

Krnovská 117, 747 07 Opava.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovmk.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/4/ Prodávající předá společnč se zbožím:

a) techiňcký průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích
vČR,

b) návod k obsluze a údržbě vozidla v českém jazyce,

c) návody k obsluze v českém jazyce ke všem přídavně namontovaným a dodaným
zařízením a přístrojům,

Q

q

Strárika4z8 Á



.

d) servisní (záručm) knížku,

.
. e) schéma zapojení výbavy pro použití práva přednosti v jízdě, elektroinstalace

a montáže výbavy pro použití radiostanice

f) fakturu, kopie schválení dle bodu 6 a) až C)

/5/ V souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních

a výbavy do kolonky ,,DalŠí záznamy" v technickém průkazu všech vozidel.

m'

l

/6/ Prodávající je povinen:

a) montáž speciálních úprav na přáni a výbavy pro použití práva přednosti v jízdě
konzultovat spracovníkem konečného uživatele - zástupce Ing. Josef Vácha, tel.

. Konečné řešení podléhá jeho písemnému schválení (nutno konzultovat
v procesu přípravy),

b) montáž výbavy pro použití radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR včetně
umístnění ovládacích prvků zařízení konzultovat s pracovníkem OIPIT PP ČR pplk.
Ihg. Tomášem Hrubým, tel. , . Konečné řešení podléhá jeho
písemnému schválení (nutno konzultovat v procesu přípravy),

C) provedení policejních polepil konzultovat s pracovníkem OSM PP ČR Ing. Tomášem
Podzimkem, tel. . Konečné řeŠení podléhá jeho písemnému schválení
(nutno koňzultovat'v procesu přípravy)"-

/7/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotoveni
bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovému dokladu (dále jen »faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn
pověřený pracovník pro převzetí zboží.

,

l
l

VII.
Záruka za jakost zboží

/1/ Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží, a,to za jakost zboží na dobu 48 měsíců,
nebo 200 000 km (podle toho, co nastane dříve), 36 měsíců na lak, 144 měsíců na
neprorezavění karoserie, 36 měsíců na požadované komponenty zástavby a 60 měsíců na
policejní polepy.

/2/ Prodávající garantuje u vozidel zajištční originálních náhradních dílů a možnost
provádční servisu v smluvně zajištěném autorizovaném servisu (minimálně jeden autoservis
v Praze), po dobu 10 let od data převzetí poslední dodávky.

/3/ Prodávající souhlasí, že provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci
záruční doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.) ve vlastních, policejních
opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR nemá vliv

na záruku.

/4/ Maximáhú cena za hodinu práce u
přílohy č. 2 této smlouvy je 1.100,- KČ
minimálně po dobu záruky na vozidlo.

smluvně zajištěných autorizovaných servisů dle
včetně DPH. Tuto cenu se požaduje garantovat

S,,ánka5z8 /t

l

f

l



r

/5/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na
servis a opravu, a datem stanovaným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných
autorizovaných servisů, dle přílohy Č. 2 této smlouvy, v trvání do 5 pracovních dnů.

/6/ Prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u smluvně zajištěných

, autorizovaných servisů dle přílohy č. 2 této smlouvy:
a) běžná údržba a menŠí mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -

maximálně l pracovni den (ukončit v den přistavení),

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravč,

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravč,

...d) záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat @ět
uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání).

/7/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/8/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení rek1amačniho protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den
od odeslání protokolu kupujícím.

l

t

/9/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Správy
logistického zabezpečení PP ČR.

/10/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokůtě ve výši 1.000,- Kč
(slovy: Jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení, kteíou se zavazuje zaplatit
prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty,
za nesplnění závazku dle ČI. VII. odst. 15/, /6/ a /8/ této smlouvy.

VIII.
DalŠí ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu - ke třetítn osobám mlČenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejnč přístupné, nebo
b) o případ, kdy je @řísWpněM informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. vm. odst. /1/ této
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

- /3/ Za poruŠení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení úČinnosti této smlouvy.

\

l

l

l
(!

Stránka 6 z 8

Li



/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou zrněnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. ,

/6/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní vady
ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závaZků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této
smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500.000,00 KČ, (slovy:
Pětsettisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtováni" kupujícím.

:,

IX.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvč,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákomku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu Škody
vůči prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícímu uplatňuje kupující, vyřizuje za kupujícího pověřený pracovník Správy
logistického zabezpečeni PP ČR.

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje
zejména:

· prodlení prodávajícího s dodáníhi zboží o více než 30 dní,
· nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6 této

smlouvy.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

· ' vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

· insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčmho řízení,

· prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění této smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
q finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka7 z 8 l

U



/9/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/10/Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/11/ prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění
plnili také subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/12/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemnč na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb,, o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/15/ Smluvní strany "se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodč, budou spory řeŠeny
před příslušnými soudy.

/16/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/17/ SouČástí této smlouvy je příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny) a příloha č. 2 (adresa
a kontakt servisního střediska).

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/19/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva a prodávající jeden.

ŕ

i
l

j

l
l
\

/20/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Zdeněk GrOman
ředitel společnosti

' prodávající .
(razítko, podpis)

V Praze dne... ....

Ing. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR

kupující
(razítko, podpis)

\,1

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 k č.j. PPR-9714-57/ČJ-2016-990640

SPECIFIKACE CENY A ZBOŽÍ

1. Specifikace ceny

cislo mnozstvi ks DPH DPH KČ bez DPH DPH

1, Mikrobus v policejním ks 4 1.073.000,- 1.298.330,- 4.292.000,- 5.193.320,-provedení

2. Specifikace zboží

VŠechny použité komponenty a nabíZené vybavení musí být určeno pro profesionální použití.

Poř. č. Požadované údaje Údaje, které nabízí prodávající

l Tovární značka: VW
2 Model: Transporter
3 Provedení: ano, ZM8 - obsahuje rozšíření

Mikrobus pro 9 osob (8 + rldlc) + zavazadlový prostor; V .5 na pozadovanych 9 v tomto
rozmístění

4 Počet dveří: - -· ·- " " i - · . ano, 5V4 — rozšiřuje možnost4 — z toho lx prední u ndice, lx predni u spolu,ezdce, lx bocm posuvne - · kŕ' '
,. . . . . . . r I otevřeni zadních idlovychs automa,lag!n goviramm vpfavo3 j1X zadm dvvoy1dlé !,otevlraníhl do bo cli dveří na 250° a jejich aretaci

v úhlu minmalne 180° s aretaci a po istkou otevrenych dverí; .v teto poloze
5 Kategorie: Ml; ano

Stránka 1 z 13
.

l



6 Požadavek: 4 ks; ano
7 Motor:

8 Typ: vznětový, přeplňovaný; ano
9 Palivo: Motorová nafta; ' ano
10 výkon motoru: (kW) Min. 120; . 150
11 Objem motoru: (cm3) Min. 1950; 1968
12 Emise: EURO 6; EURO 6

13 Spotřeba paliva pro V souladu s vyhláškou Č. 162/2011 Sb., o způsobu stanovení zvláŠtních 6,7 1/100km
kombinovaný provoz: technických podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách;

14 Ostatní: 7aří7ení pro start za studena do -20°C; ano
15 Objem palivové nádrže: (l) Min. 70; 70
16 Převodovka:
17 Typ: . . V . V . V . . . . 6-ti stupňová vpřed, manuální,

plne synchronizovana
18 Pohon náprav: " 4 Motion pohonu všech kol -

vozidlo je za běžných
adhezních podmínek poháněné

4x4. Pohon přední nebo zadní nápravy s automatickým nebo manuálním předními koly. V případě je-
připojením druhé nápravy. Lze nabídnout i vozidla se stálým pohonem 4x4; jich prokluzu z důvodu nedo-

statečné adheze se automa-
ticky připojí pohon zadní
nápravy

19 Karoserie:
20 Barva a p'olicejní polepy: Barevné provedení musí splňovat podmínky stanovené platnou vyhláškou BEBE stříbrná metalíza +

(v současnosti Vyhláška č. 122/2015 Sb. Ministerstva vnitra), barva vozidla - požadovaný polep
základní stříbrná metalíza, polepy vozidla v policejním provedeni barevnými
fóliemi budou odpovídat barevným ilustračním nákresům Vyhlášky č. 122/2015
Sb., přičemž barvy polepil budou odpovídat následující specifikaci:
Modrá fólie: reflexní, kód modré barvy - je RAL 5017; odrazivost fólie - při
osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33" bude mít nepotištěná fólie
koeficient zpětného odrazu minimálně 10 [cd/(lx*ni2)];

Stránka 2 z 13

Á



Žlutá fólie: reflexní, kód žluté barvy - je RAL 1026); odrazivost fólie - při
osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33° bude mít nepotištěná fólie
koeficient zpětného odrazu minimálně 200 [cd/(lx*m2)];
Černá fólie: nereflexní černá fólie - je RAL 9011) - pro černý nápis ,,POLICIE";
Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: nereflexní fÓlie; grafický manuál,
který je uveden v příloze zadávací dokumentace č. 6, dodá v elektronické
podobě uchazeči zadavatel.
Ve vztahu k vyobrazení polepil vozidla obsaženém v uvedené vyhlášce zadavatel
pro informaci uchazečů uvádí, že reflexní polep (tj. modrá a žlutá fólie)
vyobrazeného vozidla Činí přibližně 25 % plochy' vozidla, kde poměr žluté
(vysoce reflexní) a modré (semi-reflexní) fólie je přibližně 28% ku 72%. V této
souvislosti se ,,plochou vozidla" rozumí vnější plocha karoserie s nárazníky
a bez plochy oken a světel;

21 Střecha: V barvě vozidla; ano

22 Odhlučněná s tepelnou izolací. ano
23 Vyztužená; ano
24 Sedadla:
25 výškově stavitelné sedadlo řidiče s integrovanou bederní opěrkou; ano, 3Ll
26 Loketní opěrky na sedadle řidiče; ano, 3L1
27 1. řada sedadel vpředu - jednosedadlo řidiče a dvojsedadlo spolujezdce; ano
28 2. řada tří sedadel v prostoru pro cestující — minimálně krajní sedadlo vpravo dvojsedadlo a sedadlo sklopné

musí být sklopné pro snadný výstup z poslední řady sedadel.
29 3. řada tří sedadel v prostom pro cestující — trojsedadlo; ano
30 Sedadla (jejich provedení, výšku sedáku, rozestupy apod.) je nutné konzultovat ano

s koncovým uživatelem;
30 V přĹpadě, že nebudou nabídnuta originální sedadla od výrobce vozidel, ano, budou dodána originální

požaduje se certifikát o schválení těchto sedadel, přičemž musí uchazeč sedadla
v nabídce uvést typ a výrobce sedadel;

31 Čalounění: · Na sedadlech v 1. řadě látkové nebo ze stejného materiálu jako ve druhé a třetí ano, látkové
řadě;

'"""'"" /1'



32 Na sedadlech 2. a 3. řady sedadel z lehce omyvatelného materiálu ano, potahy - snímatelné
nevsakujícího tekutiny a nepohlcující pachy (např. umělá kůže). Může být potahy budou z umělé kůže,
řešeno formou snímatelných přesných potahů, které budou z přední i zadní přesné, z přední i zadní strany

' strany ze stejného materiálu; ze stejného materiálu,
nevsakující tekutiny a nepo-
hlcující pachy

33 ' Tmavý odstín; ano, trnavý odstín - všechna
sedadla látková od výrobce,
obclĹodní označeni Austin -
barva Titanschwarz — Titanově
černá. Potahy z umělé kůže -
barva grafitová - téměř černá.

34 Hmotnosti:
35 Celková: (kg) Max. 3500 kg; 3200
36 Užitečná: Přeprava 9 osob o hmotnosti 90 kg/osoba a 70 kg materiálu; . 880 kg
37 Vnější rozměry:
38 Rozvor: (mm) Min. 3300; 3400
39 Délka: (min) Max. 6000; ' 5304
40 Vnitřní rozměry:
41 Šířka v loktech u 2. a 3. řady Min. 1600; 1627

sedadel: (mm)
42 Efektivní prostor pro hlavu u minimálně 10'00, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem kolmo k sedáku ano, 1030

všech sedadel: (mm) (sedadla v nejnižší možné poloze);

43 Efektivní prostor na všech Sedadla musí zabezpečovat posed bez omezení fůnkcí (např. bezpečnostního ano
sedadlech: pásu, řazení rychlostí, zavírání dveří apod.) řidiči a spolujezdci o výšce

minimáhiě 185 cm, váze nejméně 90 kg a obvodu v pase v plné výstroji 110 cnm
s pistolí v opaskovém pouzdře pro CZ 75. Jedinou výjimku z této podmínky
tvoří sedadlo v první řadě sedadel uprostřed, které musí splňovat podmínku -
určení pro převoz osob;

notahv — snímatelné

Stránka4z13 /1'



44 Celková délka plochy vzadu od Min. 2800; 2938
sedadla řidiče k zadním
dvoúkřídlým dveřím - měřeno u
podlahy: (mm)

45 Délka zavazadlového prostoru Min. 700; 1118
za zadnhni sedadly: (nim)

46 Bezpečnost:
47 Počet airbagů: Min. 4 (2x přední, 2x boční nebo hlavové); 4X3 - ve standardní výbavě

vozidla jsou 2 airbagy čelní a
kód 4X3 rozšiřuje počet
airbagu na celkem 6 tedy 2x
čelní - 2 x boční - 2 x hlavové

Možnost vypnutí předního airbagu spolujezdce řidičem před jízdou; ano
48 Ostatní: Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla; ano
49 ABS, ASR, ESP, nebo obdobné technické systémy zabezpečující stejnou ADS, EDS, ASR, ESP

fůnkcionalitu;
50 Posilovač řízení; ano
51 Výbava:
52 Standardní pro základní stupeň Centrální zamykání s dálkovým ovládáním; ano
53 výbavy obsahující minimálně Dětská pojistka na bočních posuvných dveřích; . ano
54 tyto prvky výbavy: . Klimatizace s rozvody v celém vozidle; KH3 - obsahuje poloautoma-

- ' tickou klimatizaci s druhýmvýměníkem'a výparníkem pro
prostor cestujících. Rozvod
vzduchu je ve střeše s výdechy
na každé sedadlo

55 Přídavné topení (,,bufík") nezávislé na chodu motoru. Samostatné ovládání ano, Ateso Breeze IV -
s nastavením teploty a časovačem. Nabízený typ »bufjku" musí být schválený samostatné ovládání, časovač,
'výrobcem nabízeného vozidla; schválený výrobcem VW

56 " " _ _ 'Vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka; ano
57 " . |,Elektiicky ovládaná předních bočních oken; ano

"y

Stránka 5 z 13

_ .



58 Přední mlhové světlomety; ano, 8WH
59 Stěrače zadních oken s cyklovačem; ano, 4HS
60 Skla zadních dvoukřídlých dveří s vyhříváním; ano
61 Imobilizér; ano
62 Mechanický zámek řadicí páky; ano, Defend Lock
63 Tempomat; 8T2 - pod tímto kódem je

objednán tempomat
64 Zadní parkovací asistent formou senzorů s kamerou a přenosem obrazu do 7X1 + kamera 7" - znamená

prostoru palubní desky vozidla. Velikost displeje min. 5,5 palců. Včetně parkovací senzory v zadním
zobrazování naváděcích čar. Doplněno o zvukovou signalizaci vzdálenosti nárazníku, které akusticky
vozidla od překážky; upozorní na překážku; couvací

kamera LCD barevná, 7",
noční vidění; zabudovaná
trajektorie couvání — zobrazují
se naváděcí čáry k překážce

65 TÓnovaná skla; ano
66 Bez otevíracích bočních oken v prostoru pro cestující; ano
67 Skla oken od sloupku B dozadu včetně zadních dveří se požadují zatmavená ano, skla oken od sloupku B

· např. černými bezpečnostními fóliemi. Světelná propustnost minimálně 5 %, dozadu včetně zadních dveří
maximálně 10 %; budou zatmavená černými

bezpečnostními fóliemi. Svě-
telná propustnost minimálně 5
%, maximálně 10 %;

68 Obloženi stěn a stropu prostoru pro cestující ze snadno omyvatelnéhO nesavého ano, obložení stěn a stropu
materiálu. Materiál musí být odolný proti mytí vodou. Materiál nesmí být prostom pro cestující bude ze
pórovitý. Obložení musí být provedeno tak, aby se při mytí nedostávala voda snadno omyvatelného nesa-
za obložení; vého materiálu. Materiál bude

odolný proti mytí vodou.
Materiál nebude pórovitý.
Obložení bude provedeno ták,
že se při mytí nedostane voda
za obložení

H
g

Stránka 6 z 13

"I



69 Obložení stěn a stropu zavazadlového prostom ze snadno omyvatelného ano, obložení stěn' a stropu
nesavého materiálu. Materiál musí být odolný proti mytí vodou. Materiál nesmí prostom pro cestující bude ze

. být pórovitý. Obložení musí být provedeno tak, aby se při mytí nedostávala snadno omyvatelného nesa-voda za obložení; vého materiálu. Materiál bude
odolný proti mytí vodou.
Materiál nebude pórovitý.
ObloŽení bude provedeno tak,
že se při mytí nedostane voda
za obložení

70 Stavitelný volant; ' ano — ve 2 osách
71 Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdci; ano
72 Autorádio s anténou a minimálně dvěma reproduktory v prostoru předních ano

sedadel;
73 Voděodolná protiskluzová podlaha v přední části vozidla. Musí být snadno ano, voděodolná protiskluzová

omyvatelná; podlaha v přední části vozidla.
Bude omyvatelná

74 Voděodolná protiskluzová podlaha v prostom pro cestující a v zavazadlovém ano, nebude měkká, pórovitá,
prostom. Podlaha nesmí být měkká a pórovitá. Musí být snadno omyvatelná bude ALTRO
a v rozích zakončená na hranách např. olištováním. Požadované vlastnosti
splňuje např. podlaha typu ALTRO;

75 ano, dělící kovová mřížová
přepážka oddělující prostor

Dehci kovova rnrizova prepážka odde1uµci prostor cestuµcich od V
· " 'žk - . . prostom, Prepážka bude odzavazadlového prostoru. Prepa a musí být od podlahy až ke stropu a musi byt V

i" t ' ' · podláhy az ke stropu a budesnadno vy ima cIna obsluhou vozidla pouze ze zavazadlového prostoru; i"snadno vy imatelná obsluhou
vozidla pouze ze zavazadlo-.
vého prostoru.

76 , Povinná výbava (viz Vyhl. MDaS Č.341/2002 Sb., § 32); ano
77 Vozidlo musí být doplněno všemi provozními kapalinami na úroveň dle ano

doporučení výrobce a min. s 30 litry pohonných hmot v palivové nádrži;

nh1 n4rní ctěn ' Cl ďrnnii

Stránka 7 z 13

L"



78 S'ada letních pneumatik s disky kol (kompletní sada); ano
79 Sada zimních pneumatik s disky kol (druhá kompletní sada); H3K - vozidlo bude z výrob-

ního závodu na zimních
pneumatikách 215/60 Rl7 C
104/102H a druhá sada
kompletních kol s letními
pneumatikami bude dodána
spolu s vozidlem. Vozidlo
bude dodání s namontovanou
sadou, která bude odpovídat
aktuálnímu požadavku legisla-
tivy k datu předání

80 Vozidlo bude obuto v souladu s legislativou dle data předání; ano

81 Plnohodnotné rezervní kolo shodné s typem kol použitých na vozidle; ano

82 . Sada na výměnu kol - hever, klíč na kola, šrouby pro druhou kompletní sadu ano
kol - pouze v případě potřeby požití jiného typu Šroubů u druhé sady kol);

83 Středové nebo celoplošné ozdobné kryty kol; ano
84 Přední a zadní lapače nečistot; 6N2 - vozidlo bude vybaveno

požadovanými lapači nečistot
vpředu a vzadu

85 Tažné oko vpředu a vzadu; ano
86 Tažné zařízení rychloodnímatelné s maximáhúm přípustným zatížením včetně ano, 1D7 -" vozidlo bude

elektrické 13 pólové zásuvky pro vlek (automobilový kulový spoj přívěsu); z výroby vybaveno
elektroinstalací a následně
dovybaveno tažnýrn zařízením
rychloodUnatelným s maxi-
málním přípustným zatížením
včetně elektrické 13 pólové
zásuvky pro ylek (automo-
bilový kulový spoj přívěsu)

m

Stránka 8 z 13

/L"



87 - ' ' l " " "' · ano, přechodka na 7 pólovou
el. zasuvku tažného zarizem,

88 Policejní výbava obsahující tyto prvky:
89 Ano, lx přídavná

lx přídavná autozásuvka 12V integrovaná v palubní desce; autozásuvka 12V
integrovaná v palubní desce

90 - 2x přídavná autozásuvka

., , , . . 12V integrovaná v prostom2x pndavna autozasuvka 12V integrovana v prostoru sloupku A lx vlevo a lx
vpravo nebo v palubm desce pobhz sloupu A; .

vpravo v palubm desce
poblíž sloupů A;

91 ano, lx přídavná autozásuvka
lx přídavná autozásuvka 12V na každém boku zavazadlového prostoru v zadní 12V na každém boku
části vozidla; zavazadlového prostom v

zadní části vozidla;
92 - ano, bodová směrová

Bodová směrová lampička s flexibilním úchytem délky minimálně 40 cm lampička s flexibilním
vpravo na sloupku ,,A" (nebo v jeho blízkosti); úchytem délky 40 cm vpravo

v blízkosti sloupku ,,A"
93 ano - osvětlení řešeno

Samostatné osvětlení prostoru zadních sedadel při otevření bočních posuvných samostatnými LED pásky při
dveří; otevření bočních dveří

94 Možnost vypnutí akustické a světelné signalizace nezapnutí bezpečnostních ano
' pásů; '

95 Spodní zesílený kryt motoru a převodovky; ano
96 Zesílené pérování, tlumiče, stabilizátory a ráfky kol pro velmi špatné vozovky ano

s nezpevněným povrchem (lesní a polní cesty);
97 Baterie a alternátor s výkonem zabezpečujícím plnou fůnkčnost všech ano

elektrických zařízení vozidla včetně zařízení přídavně namontovaných;
98 Druhá bezúdržbová baterie s dělícím relé, propojená s elektrickým olcruhem ano

vozidla;

ŕechodka na 7 pólovou
Ivku tažného zařízení;

Stránka 9 z 13

l l
V



')9 l Hledací přenosný světlomet s magnetickou přísavkou s napájením z 12 Holomý PSM 012 - hledací
V zásuvky, s délkou přípojného kabelu minimálně 2 m, o světelném výkonu svítidlo - úzká optika; magne-
minimálně 55 W; tické uchycení s krouceným

napájecím kabelem (dosah až
3 m) do zásuvky cigaretového
zapalovače 12V; pogumovaný
magnet pro ochranu laku
vozidla před poškozením;
halogenová žárovka H3 12V
SSW; průměr světlometu 180
rnni; výška 210 mrn vhodná
pro snadné uloženi v interiéru
vozidla; hmotnost 1,2 kg

100 TaŽná teleskopická tyč určená pro tažení nabízeného vozidla; ano, HEPOS-TT-3-NOVA
101 Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg), umístěný do držáku v zavazadlovém ano, rhp práškový 2 kg

prostoru na lehce přístupném místě;
102 Výbava pro uŽití práva přednosti v ,jízdě obsahuje tyto prvky'
103 Dvouzáblesková světelná rampa s dvojitým majákem modré barvy s LED Holomý, vntc 024LU

technologií minimálně 3. generace, s čirými kryty, maximální výška 100 rnm. BbbCbbB
Rozmístění LED diod musí být rovnoměrné po celé šířce a délce světelné
rampy. Noční a denní režim;

104 Dvouzábleskový maják modré barvy, s čirým krytem, s LED technologií Holomý, vntc 024LU-BB
minimálně 3. generace o maximální výšce 110 mm umístěný vzadu na střeše
vozidla. Noční a denní režim; '

10S Samostatný Červeně blikající diodový "zrcadlový" nápis se dvěma Holomý, ozn 100c/z-dv
kombinacemi slov STOP/POLICIE a s možností opakování jednoho nápisu
umístěný vlevo na přední části vozidla ve výšce mezi 650-800 min nad-
vozovkou. Rozměry nápisu cca 330 mm x 110 mm;

106 Samostatný červeně blikající diodový nápis se dvěma kombinacemi slov Holomý, ozn 100c-dv
STOP/POLICIE a s možnosti opakování jednoho nápisu umístěný zevnitř na
zadních dveřích zavazadlového prostom v okně vlevo dole. Rozměry nápisu
cca330 mmx110 mrn;

Lý PSM 012 - hledací

uchycení s krouceným
cirri kabelem (dosah až

Stránka 10 z 13 'l'

'J'

.



107 Boční modré světlo s technologií LED umístěné v levém a pravém přednhn Holomý, led b 31-ms3 šm-
blatníku. R65

108 2x modré dvouzábleskové světlo s technologií LED diod umístěné v čelní Holomý, led b 31-ms3 šm-
masce vozidla; R65

109 Jednotlivé komponenty, ldeTé budou součástí světelného výstražného zařízení, ano
musí splňovat homologaci dle EHK 65, Direktivy 72/245/EEC, směrnice
2006/96ES, nebo EHK 10 - revize 3, EHK 26;

110 Rozhlasové zařízení umístěné v přední části vozidla (v prostoru motoru nebo Holomý, h100, elektronika
chladiče) - reproduktor s minimáhúm výkonem 100 W a minimálním AZD 400
akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu 100 W a vzdálenosti 1 m od
zdro.je) 120 ďB v režimu použití siréna;

Ill Ovládání sirény např. prohouknutí se požaduje nejen z ovládacího panelu, ale ano
také z volantu vozidla;

112 Ovládací panel světelné ranipy s rozhlasovým zaři'zením, diodových nápisů ano
STOP/POLICIE a radiostanice musí být umístěn do rámečku tvořícího
kompaktní součást přístrojové desky (doporučuje se umístění ovládacích prvků
obdobné jako u současně provozovaných policejních vozidel);

113 Kompletní sada vozidlové radiostanice Matra TPM 700 (radioblok BER, ano, sada MATRA TPM 700
ControlHead - CH, včetně montážní sady) rádiového digitálního systému dle požadavku
PEGAS (IZS ČR), který využívají složky Policie ČR. PEGAS je síťový
(buňkový) trunkový systém pro síťovou i nesíťovou komunikaci:

114 "' j l ' · · . ano, připojení ControlHead
- prip,o eiý Con To!Head (CH), Pan!!u (ovladání ragostanlce) y provedeni (CH) panelu (ovládání

do rámečku DIN integrovan,eho primo do palubni desky vozidla, nebo do . . ,
,,kapličky" umístěné na palubní desce vozidla; radlostanlce) v provedeni do

rámečku DIN integrovaného
přímo do palubní desky
vozidla, nebo do ,,kapličky"
umístěné na palubní desce
vozidla

115 - umístění radiobloku ,,BER" na snadně přístupném místě vozidla; ano
116 - zabudování celé kabeláže tak, aby nedocházelo k poškození kabeláže ani ano

radiobloku;

jED B 31-MS3 ŠM-

Stránka 11 z 13



117 - možnost kabelového připojení mobilního datového terminálu (počítače); ano
118 - možnost připojení GPS přjjímače; ano
119 - ano, připojení na záložní

- záložní zdroj tbu, nebo připojení na záložní akumulátor; akumulátor, pořípadě záložní
zdroj tbu

120 ' - magnet na uchycení mikrofonu radiostanice umístěný v prostom ano
palubní desky vozidla v dosahu řidiče i spohjjezdce;

121' - zisková anténa na vozidlo, TNC konektor, vlnová délka 5/8X; ano
122 ano, GPS přijímač roZhraní

GPS přijímač roZhraní RS232 (Dodávka a montáž GPS přijímače využívající RS232 (Dodávka a montáž
systémy GPS i GLONASS) umístěný ve vozidle na místě s velmi dobrým GPS přijímače využívající
příjmem signálu a propojený s radioblokem; systémy GPS i GLONASS)

umístěný ve vozidle na místě s
velmi dobrým příjmem
signálu a propojený
s radioblokem

"W ·

-ď .

" "ty

Stránka 12 z 13

/!



Nákres policejního znaku
Základem symbolu je pravidelná osmicípá hvězda. Ramena hvězdy jsou podélně půlena. Ve
středovém okruží je umístěn pravidelný kříž s rameny ve tvaru lipových listů. Kolem hvězdy
je h"uhový nápis ,,Policie České republiky" provedený velkými písmeny (Univers polotučný).
Nápis je ohraničen vnějším okružím. (pozn.: modré ohraničení není souČástí policejního
znaku a v nákresu slouží pouze ke zvýraznění.)

Podkladová barva
vnějšího okruží je
(výhradně Pantone
(výhradně Pantone

symbolu včetně vnitřního okruží a okraje za vnčjším
bílá. Poloviny ramen hvězdy jsou střídavě provedeny
421 CVC) nebo stříbrně lesklé barvč, lipové listy jsou
347 CVC).

okružím v šíři
v černé a šedé
v barvě zelené "

.-.i' " 0¢ ""\, "" 7' 'I!
hSu· 'r -_ .;,:"

', .-" · - 'g'.

,, .~T - . , ,. . ·.-r ŕ "

:,1 ' YI ;'"·g - \ "K

É' " """ '\ gz
.,)'"'"'", CA , Ý i ,,,, "Ĺ '%Ĺ j)

)'t6""""" ""' " 2"'

Stránka 13 z 13
r

L,'



Příloha č. 2 k č.j. PPR-9714-57/ČJ-2016-990640

ADRESA A KONTAKT SERVISNÍHO STŘEDISKA

Autorizovaný servis VW:

Porsche Smíchov
Vrchlického 31/18
150 00 Praha 5
IČO:
Telefon: 257 107 l ll
Fax:
e-mail:

Stráňka 1 z l

Ĺ, /t


